Директору МБОУ СОШ №32
С.П. Чубуковой

__________________________
__________________________

Заявление-согласие субъекта на обработку его персональных данных.

Я, ____________________________________________________, паспорт серии ________, номер
______________, выданный ______________________________________________________ «
___ » ___________ _____ года, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ
«О персональных данных» даю согласие Муниципальному бюджетному
общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа №32 с
углубленным изучением отдельных предметов», расположенной по адресу г. Ижевск,
ул. Молодежная, 26, на обработку моих  персональных данных, а именно: сведения,
содержащиеся в паспорте; информация, содержащаяся в трудовой книжке; информация,
содержащаяся в страховом свидетельстве государственного пенсионного страхования;
сведения, содержащиеся в документах воинского учета для военнообязанных и лиц,
подлежащих призыву на военную службу; сведения об образовании, квалификации или наличии
специальных знаний или подготовки; сведения, содержащиеся в свидетельстве о постановке
на учет физического лица в налоговом органе на территории Российской Федерации; сведения
о семейном положении; информация медицинского характера по результатам медицинского
осмотра; сведения о заработной плате; сведения о социальных льготах; сведения о наличии
судимостей; место работы или учебы членов семьи; содержание трудового договора;
подлинники и копии приказов по личному составу; основания к приказам по личному составу;
документы, содержащие информацию по повышению квалификации и переподготовке;
сведения об аттестации; сведения о награждении государственными и отраслевыми
наградами Российской Федерации, Удмуртской Республики, поощрениях; а также сведений из
трудовой книжки: опыте работы, месте работы и должности, фото и видеосъемки и их
размещение на официальном сайте https://shkola32izhevsk-r18.gosweb.gosuslugi.ru/     сети
"Интернет".

Для обработки в целях обеспечения соблюдения Конституции Российской Федерации,

законов и иных нормативных правовых актов РФ и УР, содействия субъектам персональных
данных в трудоустройстве, продвижении по службе, обучении, контроля количества и качества
выполняемой работы, обеспечения личной безопасности субъекта персональных данных и членов
его семьи,  а также в целях обеспечения сохранности принадлежащего ему имущества и
имущества образовательного учреждения.

Я утверждаю, что ознакомлен с документами организации, устанавливающими порядок

обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного

срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего
письменного заявления.

 « ___ » __________ 20___ г.      _______________________

(подпись)

https://shkola32izhevsk-r18.gosweb.gosuslugi.ru/